

Ratamestarin mietteitä

Kuusankosken Urheiluseura järjestää 31.8. kansallisen tuplakeskimatkan suunnistuskilpailun Kouvolan Jaalassa Pekkolanmäen uudella kartalla. Järjestimme vuonna 2017 vastaavanlaisen kilpailun viereisellä Hausanniemen alueella. Kilpailumuoto osoittautui toimivaksi ja kustannustehokkaaksi, niin kilpailijoiden kuin järjestäjien näkökulmasta katsoen. Tänä päivänä on tärkeää miettiä mitä rahalla saa ja mistä kuinka paljon kannattaa uhrata ajokilometrejä suhteessa suorituksen kestoon ja laatuun. Tässä kilpailu konseptissa on mahdollista saada kaksi kisaa samalla kulkemisella, joten hyötysuhde on kohtuullisen hyvä. Kisa palvelee myös SM -pitkälle matkalle valmistautuvia, koska kokonaisrasitusta ei tule aivan samalla tavalla kuin yhdessä pitkän matkan kilpailussa.

Ratamestarin näkökulmasta tällaisen kisan järjestäminen on aikamoinen palapeli. Ensimmäistä kisaa ei saa eikä kannata tehdä liian pitkäksi, että mielekkäisyys toiseen starttiin säilyisi. Maastoa tulee käyttää viisaasti, että uusia näkökulmia jäisi myös toiseen starttiin. Varmistettava ettei kukaan käy samalla rastilla kahteen kertaan saman päivän aikana. Tässä lähtökohdat ratasuunnittelulle.

Pekkolanmäen suunnistusalue poikkeaa viereisestä Hausanniemen alueesta jonkin verran. Korkeuserot ovat samaa luokkaa, mutta alue ei ole niin pienipiirteinen. Alueella on kolme selkeää suurempaa mäkeä jotka ovat 144, 137 ja 130 metriä merenpinnan yläpuolella. Kartan matalin taso löytyy 76 metristä. Tämä mahdollistaa herkullisten rinnevälien rakentelun. Koska alue ei ole minkään taajaman läheisyydessä, ei alueelle ole syntynyt polkuverkostoa. Tästä johtuen emme järjestä RR- ja TR-sarjoille kuin yhden startin. Mäkien päälliset ovat pääosin avokalliota ja pistemäisiä kohteita löytyy ratamestarin kannalta sopivasti. Alueen erikoisuutena on Lemmenkallion porotila, joka sijaitsee kilpailualueella.

Olen ratamestarina sikäli onnellisessa asemassa, että olen itse saanut valita ja rajata kilpailualueen. Oma mielipiteeni on, että kartoittaja on onnistunut hienosti vangitsemaan karttaan kaiken se oleellisen mitä maasto pitää sisällään. Lähtökohdat hyvälle suunnistustapahtumalle ovat olemassa.

Kilpailukeskus sijaitsee maalaistalon pihapiirissä. Lähellä oleva kivimurskaamo tarjoaa sateen sattuessa hyvän ja pitävän parkkipaikan.

Toivottavasti nämä ennakkotiedot herättivät teissä mielenkiinnon kilpailuamme kohtaan. Uskon että pysymme tarjoamaan teille täysipainoisen suunnistuselämyksen!

Ari Hietanen, ratamestari

